



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.458

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PULIVENDULA MUNICIPALITY,
PULIVENDULA.

Roc.No.1479/G1/2026.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF PULIVENDULA MUNICIPALITY INTO 40 WARDS.

Ref:- Lr Roc.No.13033/14/2026/H1, of Commissioner and Director of Municipal
Administration, Andhra Pradesh, Rayapudi on dated 15-08-2026.

<<>>

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Pulivendula Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-1), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.**565/G1/2026**, dated.18.05.2026 to 24.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Pulivendula Municipality are hereby informed that Delimitation of the 40 Wards of Pulivendula Municipality is confirmed as detailed below:

Election Ward No. 1	
North	Starting from the IGCARL Quarters, along the boundary limits of Peddarangapuram and Pulivendula Municipality up to the backside of JNTU.
East	Starting from the backside of JNTU, southward along the road situated on the western side of Chinna Kondareddy Colony and thereafter via Door No. 2-3-382 and Door No. 2-3-209 of Jayamma Colony up to the Muddanur Ring Road Circle.
South	Starting from the Muddanur Ring Road Circle, westward along the Ring Road up to the road leading towards the agricultural lands of Peddarangapuram Village.
West	Starting from the road leading towards the agricultural lands of Peddarangapuram Village, along the village boundary of Peddarangapuram and adjoining Venkatampalli village lands up to the IGCARL Quarters.
Election Ward No. 2	
North	Starting from the north-eastern boundary of JNTU College, along the Pulivendula Municipal limits up to the 100 Feet Mega Housing Layout Road.
East	Starting from the 100 Feet Mega Housing Layout Road, southward up to the Ring Road.
South	Starting from the junction of the 100 Feet Mega Housing Layout Road and Ring Road, westward up to the Muddanur Ring Road Circle.
West	Starting from the Muddanur Ring Road Circle, northward via Door No. 2-3-382 and Door No. 2-3-209 of Jayamma Colony and thereafter along the road situated on the western side of Chinna Kondareddy Colony up to the backside of JNTU.

Election Ward No. 3	
North	Starting from the 100 Feet Mega Housing Layout Road, along the agricultural lands of Ulimella Village up to Municipal Boundary Survey No. 459 of Ulimella Village.
East	Starting from Municipal Boundary Survey No. 459 of Ulimella Village, southward along the agricultural lands of Ulimella Village up to Survey No. 680.
South	Starting from Survey No. 680 of Ulimella Village, along the village agricultural lands up to Survey No. 263. Thereafter, northward adjoining the Ulimella Canal and further along the Ring Road and Ulimella Road via the Sports Complex up to Muddanur Road.
West	Starting from Door No. 2-4-87 on Muddanur Road, eastward up to the Muddanur Ring Road Circle and thereafter northward along the 100 Feet Mega Housing Layout Road up to its terminal point.
Election Ward No. 4	
North	Starting from Door No. 2-4-87 on Muddanur Road, eastward adjoining the compound wall of the Sports Complex and thereafter along Ulimella Road up to the Ulimella Lake Front.
East	Starting from the Ulimella Lake Front, southward along the road situated on the western side of Ulimella Lake up to Door No. 2-6-75.
South	Starting from Door No. 2-6-75, in the north-western direction along the Veterinary Hospital Road and thereafter along Ulimella Road up to Gandhi Circle.
West	Starting from Gandhi Circle, northward along Muddanur Road up to Door No. 2-4-87.
Election Ward No. 5	
North	Gandhi Circle.
East	Starting from Gandhi Circle, along the Old Government Hospital Road up to Door No. 2-1-276.
South	Starting from Door No. 2-1-276, along the Old Gangireddy Hospital Road up to Poola Angallu Circle.
West	Starting from Poola Angallu Circle, northward along Muddanur Road up to Gandhi Circle.
Election Ward No. 6	
North	Starting from Gandhi Circle, along Ulimella Road and thereafter from the road situated on the eastern side of the Veterinary Hospital in the south-eastern direction up to Door No. 2-6-75. Further, in the north-eastern direction along the road adjoining Ulimella Lake up to the Ulimella Ring Road Circle and thereafter along the Ring Road and canal up to Survey No. 211 of Ulimella Village.
East	Starting from Survey No. 211 of Ulimella Village, along the boundary limits of Ulimella and Kachivaripalle Village agricultural lands up to Survey No. 234.
South	Starting from Survey No. 234 of Ulimella Village, along the agricultural lands of Kachivaripalle Village and thereafter via Garandal Vanka Rotarypuram Bridge. Further, northward adjoining the drainage canal and road situated beside GTS via Door Nos. 2-6-108, 2-6-225, 2-6-192, 2-6-189, 2-6-183 and up to Door No. 2-6-179.
West	Starting from Door No. 2-6-179, along the Old Government Hospital Road up to Gandhi Circle

Election Ward No.7	
North	Starting from Jamia Masjid, along Alavalapadu Road up to the Y-Junction. Thereafter, northward from Door No. 2-7-435-7 and further eastward up to Door No. 2-7-483-1. Subsequently, southward adjoining the Sub-Registrar Office and joining Alavalapadu Road up to Garandal Vanka, and thereafter along the backside of NDV Colony and STP up to the agricultural boundary of Ulimella Village.
East	Starting from the agricultural lands of Kachivaripalle Village, up to Boggudupalli Junction on Ring Road and thereafter up to the RDO Bungalow.
South	Starting from the RDO Bungalow, westward along Loyola College Road up to Garandal Vanka.
West	Starting from Loyola Degree College Bridge, northward along Garandal Vanka up to Jamia Masjid.
Election Ward No.8	
North	Starting from Door No. 2-6-242 on Old Government Hospital Road, via Door Nos. 2-6-139 and 2-6-229 and thereafter southward up to Door No. 2-6-283. Subsequently, eastward along the drainage canal and road adjoining GTS up to Garandal Vanka.
East	Garandal Vanka.
South	Starting from Garandal Vanka Bridge, westward adjoining the Sub-Registrar Office and thereafter northward from Door No. 2-7-483-1. Further, westward up to Door No. 2-7-433 and then southward up to the Y-Junction. From there, westward along Jandamanu Street Road up to Door No. 2-7-60.
West	Starting from Door No. 2-7-60, northward along Ravi Book Stall Road and joining the Old Government Hospital Road near Door No. 2-7-9, thereafter in the north-eastern direction up to Door No. 2-6-242.
Election Ward No.9	
North	Starting from Poola Angallu Circle, along Old Gangireddy Hospital Road up to Door No. 3-1-137 situated near Ravi Book Stall.
East	Starting from Door No. 3-1-137 near Ravi Book Stall, southward up to Door No. 3-1-176 and thereafter eastward along Jandamanu Street Road up to Door No. 2-7-554.
South	Starting from Door No. 2-7-554, along Bangaru Angallu Road up to Ranganatha Swamy Complex situated on the Main Road.
West	Starting from Ranganatha Swamy Complex, northward along the Main Road up to Poola Angallu Circle.
Election Ward No.10	
North	Starting from the Old Panchayat Office, along Bangaru Angallu Street Road up to Door No. 3-3-127
East	Starting from Door No. 3-3-127, adjoining Garandal Vanka from the bridge area up to Loyola Degree College Road Bridge.
South	Starting from Loyola Degree College Road Bridge, westward up to Door No. 3-6-101-1 and thereafter northward up to Mitta Malleswara Swamy Temple. Subsequently, westward from Door No. 3-4-117 and further northward up to Gunta Bazaar Road. From there, westward along the Main Road up to Door No. 3-3-271.
West	Starting from Door No. 3-3-271 on the Main Road, northward along the Main Road up to the Old Panchayat Office.

Election Ward No 11	
North	Starting from Door No. 3-4-258 on the Main Road, eastward along Gunta Bazaar Road up to Door No. 3-4-94 and thereafter southward via Door No. 3-4-108 up to Mitta Malleswara Swamy Temple. Subsequently, joining Loyola Degree College Road and eastward up to the bridge.
East	Starting from Door No. 3-4-94, southward via Door No. 3-4-108 up to Mitta Malleswara Swamy Temple and thereafter joining Loyola Degree College Road eastward up to the bridge. From there, along Garandal Vanka up to Door No. 3-6-148.
South	Starting from Door No. 3-6-148 near Garandal Vanka, westward via Door Nos. 3-6-194 and 3-6-187. Thereafter, southward up to Door No. 3-5-208 and further westward up to Door No. 3-5-250. Subsequently, northward up to Door No. 3-5-227 and thereafter westward along the Main Road up to Door No. 3-5-113.
West	Starting from Door No. 3-5-113 on the Main Road, northward along the Main Road up to Door No. 3-4-258.
Election Ward No 12	
North	Starting from Door No. 3-5-236 on the Main Road, eastward up to Door No. 3-5-232 and thereafter southward from Door No. 3-5-249. Further, eastward via Door No. 3-5-207 and northward up to Door No. 3-6-186. Subsequently, eastward via Door No. 3-6-169 up to Garandal Vanka.
East	Starting from Door No. 3-6-149, southward along Garandal Vanka up to the Kadapa Road Garandal Bridge (Vasavi Hotel)
South	Kadapa Road Garandal Bridge (Vasavi Hotel).
West	Starting from Kadapa Road Garandal Bridge (Vasavi Hotel), along the Main Road up to Door No. 3-5-236.
Election Ward No 13	
North	Starting from Loyola Degree College Road Bridge, eastward up to Sundar Reddy Girls Hostel.
East	Starting from Sundar Reddy Girls Hostel, southward via Trilok Mart up to Kadapa Road.
South	Starting from Door No. 3-9-34-1 on Kadapa Road, westward along the Main Road up to Garandal Bridge.
West	Starting from Kadapa Road Garandal Bridge, along Garandal Vanka up to Loyola Degree College Road Bridge.
Election Ward No 14	
North	Starting from Sundar Reddy Girls Hostel, eastward towards the road leading to Loyola Polytechnic College and thereafter along the backside road of Gangireddy Hospital. Further, from Door No. 3-7-208 in the south-eastern direction adjoining the road up to YSR Party Office Road and thereafter up to YS Jayamma Colony Road.
East	Starting from YS Jayamma Colony Road (ITI College), southward up to Vijetha Vibhinna School. Thereafter, southward from the SC Corporation land situated on the western side up to Kadapa Road and further eastward up to Kadapa Ring Road Circle.
South	Starting from Kadapa Ring Road Circle (Vijay Homes), westward along the Ring Road up to Kadiri Ring Road Circle.
West	Starting from Kadiri Ring Road Circle, northward up to Kadapa Road and thereafter in the south-eastern direction up to the Jeep Stand on Kadapa Road. Further, via Trilok Mart up to Sundar Reddy Girls Hostel.

Election Ward No 15	
North	Starting from the compound wall situated on the north-western side of Gangireddy Hospital, eastward along Helipad Road up to Sri Krishna Temple situated at the Ring Road.
East	Starting from Sri Krishna Temple situated at the Ring Road, southward up to Vijay Homes Circle on Kadapa Road.
South	Starting from Vijay Homes Circle on Kadapa Road, westward up to the proposed 40 Feet Master Plan Road situated on the western side of Vijay Homes.
West	Starting from the proposed 40 Feet Master Plan Road situated on the western side of Vijay Homes, adjoining the SC Corporation land and thereafter along the compound wall of Vijetha Vibhinna School. Further, northward along Jayamma Colony Road and westward adjoining Vivekananda Reddy Colony via Door No. 3-7-209-1. Subsequently, along the backside road of Gangireddy Hospital up to the road leading towards Loyola Polytechnic College.
Election Ward No 16	
North	Starting from the Ring Road leading towards Rotarypuram, eastward along Alavalapadu Road up to the Municipal Boundary.
East	Starting from the Municipal Boundary on the eastern side, southward along the agricultural lands of Polepalli Village, crossing Kadapa Road and thereafter along the agricultural lands of Velamavaripalle up to the Municipal Boundary.
South	Starting from the Municipal Boundary adjoining Velamavaripalle agricultural lands, westward along the Municipal Boundary up to Kadiri Road.
West	Starting from the Municipal Boundary on Kadiri Road, northward up to Kadiri Ring Road Circle and thereafter eastward along the Ring Road up to Vijay Homes Ring Road Circle. From there, northward along the Ring Road up to the Ring Road leading towards Rotarypuram.
Election Ward No 17	
North	Starting from the Municipal Boundary canal on Ambakapalle Road, eastward along Garandal Vanka via Ranithopu River Front and thereafter along the agricultural lands of Yerragudipalle up to Door No. 4-14-1-1 situated on Yerragudipalle Main Road.
East	Starting from Door No. 4-14-1-1, southward along Kadiri Road up to the Municipal Boundary.
South	Starting from the Municipal Boundary on Kadiri Road, westward up to the boundary limits of Yerragudipalle Village.
West	Starting from the boundary limits of Yerragudipalle Village, northward along the Municipal Boundary up to the Garandal Vanka situated near Ambakapalle Road.
Election Ward No 18	
North	Garandal Vanka.
East	Starting from Door No. 4-12-26 situated near Garandal Vanka, southward up to Door No. 4-12-256-1 situated near Yerragudipalle Main Road.
South	Starting from Door No. 4-12-256-1, westward along Yerragudipalle Main Road up to Garandal Vanka
West	Garandal Vanka.

Election Ward No 19	
North	Starting from the PBC Canal situated on Ambakapalle Road, eastward along Ambakapalle Road up to Old Bus Stand Circle.
East	Starting from Old Bus Stand Circle, southward via Garandal Bridge up to Kadiri Road Junction (Reliance Petrol Bunk).
South	Starting from Kadiri Road Junction (Reliance Petrol Bunk), westward along the 100 Feet Kadiri Road via Door No. 4-14-10-1 and thereafter northward up to Yerragudipalle Main Road. From there, via Door No. 4-13-1-1 and westward up to Door No. 4-13-89-2. Thereafter, northward along the road joining the Vanka near Door No. 4-13-42 and further westward up to the point where the PBC Canal crosses the boundary limits of Yerragudipalle Village.
West	Starting from the PBC Canal situated near the boundary limits of Yerragudipalle Village, northward up to Ambakapalle Road.
Election Ward No 20	
North	Starting from Door No. 4-10-276-2 on Bypass Road, eastward up to Door No. 4-10-291-1 and thereafter southward along Sujatha Theatre Road. From there, eastward along Abhiruchi Restaurant Road up to Door No. 4-9-179 situated on Central Boulevard.
East	Starting from Door No. 4-9-179, southward along Central Boulevard Road up to Door No. 4-9-29 near Old Bus Stand Circle.
South	Starting from Door No. 4-9-29 near Old Bus Stand Circle, westward along Ambakapalle Road via Door No. 4-10-110 up to the road situated opposite Jyothi Hospital.
West	Starting from the road situated opposite Jyothi Hospital, northward along Bypass Road up to Door No. 4-10-173.
Election Ward No 21	
North	Starting from the canal situated on the north-western side of Ranganatha Swamy Temple, eastward along YSR Memorial Park and Narayana College Road up to Door No. 4-8-96.
East	Starting from Door No. 4-8-96, southward from Bypass Road near GVK Mart up to Ambakapalle Road situated near the nursery adjoining Jyothi Hospital.
South	Starting from the nursery adjoining Jyothi Hospital, westward via Ambakapalle Circle up to the PBC Canal.
West	Starting from the PBC Canal situated on Ambakapalle Road, northward up to the canal situated on the north-western side of Ranganatha Swamy Temple.
Election Ward No 22	
North	Starting from the Pulivendula Municipal Boundary, eastward along the boundary limits of Brahmanapalle Revenue Village from Survey No. 65 up to Survey No. 240 and thereafter up to the canal situated in Pulivendula Revenue Village.
East	Starting from the canal situated near Survey No. 240 of Pulivendula Revenue Village, southward along the canal up to Ambakapalle Road and thereafter along Ambakapalle Road up to Polimera Gangamma Temple.
South	Starting from Polimera Gangamma Temple, westward along the boundary limits of Brahmanapalle Revenue Village up to Survey No. 185 of Brahmanapalle Revenue Village.
West	Starting from Survey No. 185 of Brahmanapalle Revenue Village, northward along the Pulivendula Municipal Boundary up to the boundary limits of Brahmanapalle Revenue Village.

Election Ward No 23	
North	Starting from Koti Samadhi, eastward via Parnapalle Ring Road Circle up to Door No. 4-3-261-2 situated on Parnapalle Road.
East	Starting from the road situated on the western side of Door No. 4-3-261-2 on Parnapalle Road, southward via Door No. 4-3-388-1-1-A joining Maruti Hall Road and thereafter westward up to Nagulakatta. From there, eastward up to Door No. 4-7-270 situated on Brahmanapalle Road and thereafter southward up to Door No. 4-7-249-1-A situated near Narayana College Road.
South	Starting from Door No. 4-7-249-1-A, westward along Narayana College Road crossing the Ring Road up to the canal situated on the north-western side of Ranganatha Swamy Temple.
West	Starting from the canal situated on the north-western side of Ranganatha Swamy Temple, northward along the canal crossing Brahmanapalle Road up to Koti Samadhi.
Election Ward No 24	
North	Starting from Door No. 4-3-358-3, eastward up to Door No. 4-3-271 and thereafter southward up to Door No. 4-3-248-3. From there, eastward joining the road situated near Door No. 4-3-250 and thereafter southward up to Bethel Church. From there, eastward joining the road situated near Door No. 4-3-222 and thereafter northward up to Door No. 4-3-185-6. Subsequently, eastward joining Parnapalle Road up to Prakruthi Restaurant.
East	Starting from the road situated on the eastern side of Prakruthi Restaurant, southward along the road up to Door No. 4-2-297 situated on Maruti Hall Road.
South	Starting from Door No. 4-2-297 situated on Maruti Hall Road, westward up to the vacant site situated beside Door No. 4-3-373-1.
West	Starting from the vacant site situated beside Door No. 4-3-373-1 on Maruti Hall Road, northward along the road up to Door No. 4-3-388-1.
Election Ward No 25	
North	Starting from Door No. 4-6-116, eastward along Maruti Hall Road up to Door No. 4-5-352.
East	Starting from Door No. 4-5-352 situated on Maruti Hall Road, southward along Viswa Bharathi Street up to Door No. 4-5-184.
South	Starting from Door No. 4-5-184 situated on Viswa Bharathi Street and Brahmanapalle Road, westward along the road up to Nagulakatta.
West	Nagulakatta.
Election Ward No 26	
North	Starting from Door No. 4-7-229 situated on Brahmanapalle Road, eastward up to Srirama Hall Circle.
East	Starting from Srirama Hall Circle, southward along Bypass Road up to GVK Mart.
South	Starting from GVK Mart, north-westward along Narayana College Road via Door No. 4-8-95 and thereafter along Narayana College Road up to Door No. 4-7-249-1-A.
West	Starting from Door No. 4-7-249-1-A, northward along the road up to Door No. 4-7-229.

Election Ward No 27	
North	Starting from Door No. 4-2-338 situated on Parnapalle Main Road, eastward up to Door No. 4-2-375.
East	Starting from Door No. 4-2-375 situated on Parnapalle Main Road, southward along the road up to Door No. 4-2-108 situated on Maruti Hall Road. From there, eastward up to Door No. 4-4-270 and thereafter southward up to Door No. 4-4-299 situated on Brahmanapalle Road.
South	Starting from Door No. 4-4-299, westward along Brahmanapalle Road up to the road situated beside Door No. 4-5-121.
West	Starting from Door No. 4-5-121-1 situated on Viswa Bharathi Street, westward via Door No. 4-5-156 along Maruti Hall Road up to Door No. 4-2-232. Thereafter, northward along the road up to Door No. 4-2-238 situated on Parnapalle Road.
Election Ward No 28	
North	Starting from Door No. 4-4-1 situated on Maruti Hall Road, eastward crossing the Bypass Road up to the Main Road.
East	Starting from the Main Road, southward along the road up to Door No. 4-9-177.
South	Starting from Door No. 4-9-177, westward along the road up to Door No. 4-10-216 and thereafter northward up to Door No. 4-10-291-1. From there, westward along the road up to Door No. 4-10-305 situated on Bypass Road.
West	Starting from Door No. 4-10-306 situated on Bypass Road, north-eastward up to Srirama Hall Circle and thereafter westward up to Door No. 4-4-234. From there, northward up to Door No. 4-4-1.
Election Ward No 29	
North	Starting from Door No. 4-2-376 situated on Parnapalle Road, eastward up to Poola Angallu Circle.
East	Starting from Poola Angallu Circle, southward along the Main Road up to Door No. 4-1-77.
South	Starting from Door No. 4-1-77, westward crossing the Bypass Road and thereafter along Maruti Hall Road up to Door No. 4-2-48.
West	Starting from Door No. 4-2-48 situated on Maruti Hall Road, northward along the road up to Door No. 4-2-376 situated on Parnapalle Road.
Election Ward No 30	
North	Starting from Door No. 1-4-244, eastward along the road up to Door No. 1-5-788-1 and thereafter northward up to Door No. 1-5-784-1. From there, eastward via Door No. 1-5-820 up to Door No. 1-4-59.
East	Starting from Door No. 1-4-59 situated on Gopi Vihar Street, southward along the road up to Door No. 1-4-1.
South	Starting from Door No. 1-4-1, westward along Parnapalle Road up to Door No. 1-4-314.
West	Starting from Door No. 1-4-314 situated on Parnapalle Road, northward along the road up to Door No. 1-4-244.
Election Ward No 31	
North	Starting from Door No. 1-1-478, eastward along the road up to Door No. 1-2-147 situated on Muddanur Road.
East	Starting from Door No. 1-2-147 situated on Muddanur Road, south-westward up to Poola Angallu Circle.
South	Starting from Poola Angallu Circle, along Gopi Vihar Street Road up to Door No. 1-1-1.
West	Starting from Door No. 1-1-1 situated on Gopi Vihar Street Road, northward along the road up to Door No. 1-1-478.

Election Ward No 32	
North	Starting from Door No. 1-10-287, north-eastward along the road via Door No. 1-3-233-7 up to Door No. 1-3-187-13 (R&B Bungalow) situated on Muddanur Road.
East	Starting from Door No. 1-3-187-13, south-westward along Muddanur Road up to Door No. 1-3-30.
South	Starting from Door No. 1-3-30, westward along the road up to Door No. 1-5-137 and thereafter southward up to Door No. 1-5-120. From there, westward up to Door No. 1-5-108 and thereafter north-westward up to Door No. 1-5-149. Subsequently, westward up to Door No. 1-5-162 and thereafter northward up to Door No. 1-10-437.
West	Starting from Door No. 1-10-437, north-eastward along the road up to Door No. 1-10-260 and thereafter eastward up to Door No. 1-10-276. From there, up to Door No. 1-10-287.
Election Ward No33	
North	Starting from Government High School (Ramanappa Satram) situated on Ring Road, north-eastward along Ring Road up to Muddanur Ring Road Circle.
East	Starting from Muddanur Ring Road Circle, southward along the road up to Gandhi Circle.
South	Starting from Gandhi Circle, south-westward along the road up to Door No. 1-3-201 and thereafter north-westward up to Door No. 1-3-240-2. From there, south-westward along the road up to Door No. 1-10-248-1.
West	Starting from Door No. 1-10-248-1, north-westward along the proposed 60 Feet Master Plan Road up to Government High School (Ramanappa Satram).
Election Ward No. 34	
North	Starting from Survey No. 494 of Pulivendula Village agricultural lands situated on Ring Road, north-eastward along the Ring Road up to Government High School (Ramanappa Satram). From there, south-eastward along the proposed 60 Feet Master Plan Road up to Door No. 1-10-248.
East	Starting from Door No. 1-10-248, south-westward along the road up to Door No. 1-10-259 and thereafter north-westward up to Door No. 1-10-260. From there, south-westward along the road up to Door No. 1-10-437 and thereafter westward up to Rock Church. From the 3rd Road situated on the western side of Rock Church, southward along the road up to Door No. 1-6-676. From there, eastward up to Door No. 1-5-678 and thereafter southward up to Door No. 1-5-664.
South	Starting from Door No. 1-5-664, westward along the road up to Door No. 1-6-47 and thereafter northward along Water Tank Road. From there, westward along the road up to Door No. 1-7-396.
West	Starting from Door No. 1-7-396, northward along the road up to Door No. 1-7-408 and thereafter north-eastward along the road up to Door No. 1-7-359. From there, north-westward along the road up to Survey No. 494 of Pulivendula Village agricultural lands.

Election Ward No. 35	
North	Starting from the 3rd Road situated on the western side of Rock Church, eastward along the road up to Door No. 1-5-201.
East	Starting from Door No. 1-5-201, southward along the road up to Door No. 1-5-869 and thereafter eastward up to Door No. 1-5-106. From there, southward along the road up to Door No. 1-5-73-1 and thereafter eastward up to Door No. 1-5-63. From there, southward along the road up to Door No. 1-5-1.
South	Starting from Door No. 1-5-1, westward along the road up to Door No. 1-5-822 and thereafter northward via Door No. 1-5-365 up to Door No. 1-5-291. From there, westward along the road up to Door No. 1-5-241 and thereafter southward up to Door No. 1-6-105. From there, westward along the road up to Door No. 1-6-95-1.
West	Starting from Door No. 1-6-95-1, northward along the road up to the 3rd Road situated on the western side of Rock Church.
Election Ward No. 36	
North	Starting from Door No. 1-5-640, eastward along the road up to Door No. 1-5-557 and thereafter northward up to Door No. 1-5-538. From there, eastward along the road up to Door No. 1-5-530 and thereafter northward along the road up to Door No. 1-5-242. From there, eastward along the road up to Door No. 1-5-268.
East	Starting from Door No. 1-5-268, southward along the road up to Door No. 1-5-385.
South	Starting from Door No. 1-5-385, westward along the road up to Door No. 1-5-744 and thereafter southward up to Door No. 1-5-739. From there, westward along the road up to Door No. 1-5-714.
West	Starting from Door No. 1-5-714, northward along Hosanna Mandiram Road up to Door No. 1-5-640.
Election Ward No.37	
North	Starting from Door No. 1-7-276, eastward along the road up to the Water Tank Road and thereafter southward up to Door No. 1-6-44. From there, eastward along the road up to Door No. 1-6-32.
East	Starting from Door No. 1-6-32, southward along Hosanna Mandiram Road up to Door No. 1-4-313-8 (Lakshmi Hall) situated on Parnapalle Road.
South	Starting from Door No. 1-4-313-8 (Lakshmi Hall), westward along Parnapalle Road up to Door No. 4-3-181 and thereafter westward up to Door No. 4-3-185-6. From there, southward along the road up to Door No. 4-3-224 and thereafter westward along the road situated on the northern side of Bethel Church up to Door No. 4-3-250. From there, westward along the road and thereafter northward along the road up to the compound wall situated on the southern side of Rishi School. From there, westward along the road up to Door No. 4-3-270.
West	Starting from the vacant site situated on the western side of Door No. 4-3-270, northward along the road crossing Parnapalle Road via Door No. 1-7-230 up to Door No. 1-7-230-1. From there, northward along the road situated on the western side of the vacant site and thereafter westward along the road up to Door No. 1-7-276.

Election Ward No.38	
North	Starting from Survey No. 494 of Pulivendula Village agricultural lands situated on Ring Road, south-eastward along the road up to Door No. 1-7-359.
East	Starting from the road situated on the northern side of Door No. 1-7-359, south-westward along the road up to Door No. 1-7-408 and thereafter southward up to Door No. 1-7-442-3. From there, eastward along the road up to Door No. 1-7-269-2 and thereafter southward via Door No. 1-7-231 up to Parnapalle Road.
South	Starting from Door No. 1-7-231-3 situated on Parnapalle Road, westward along the road up to 2nd Street, Rajareddy Colony bearing Door No. 1-8-298.
West	Starting from 2nd Street, Rajareddy Colony bearing Door No. 1-8-298, northward along the road up to Door No. 1-8-315 and thereafter westward along the road up to Ring Road. From there, along Ring Road up to Survey No. 494 of Pulivendula Village agricultural lands.
Election Ward No.39	
North	Starting from the boundary limits of Pulivendula Village agricultural lands up to Ring Road (Peddarangapuram Road).
East	Starting from Ring Road (Peddarangapuram Road), along Ring Road via the 2nd Road of Rajareddy Colony up to Door No. 1-8-334 situated on Parnapalle Road.
South	Starting from Door No. 1-8-334 situated on Parnapalle Road, westward along the road up to Koti Samadhi.
West	Starting from Koti Samadhi, north-eastward along the boundary limits of Pulivendula Village agricultural lands up to the Pulivendula Village boundary limits.
Election Ward No 40	
North	Starting from Survey No. 1 of Korrapadu Revenue Village, eastward along the Pulivendula Municipal Boundary up to the north-western direction of Venkatampalle Revenue Village.
East	Starting from the north-western direction of Venkatampalle Revenue Village, southward from Survey No. 119 of Chinnarangapuram Revenue Village and thereafter along the boundary limits of Chinnarangapuram Revenue Village up to Survey No. 143 situated in the south-eastern direction of Chinnarangapuram Revenue Village.
South	Starting from Survey No. 143 situated in the south-eastern direction of Chinnarangapuram Revenue Village, south-westward along the boundary limits of Chinnarangapuram Revenue Village crossing Parnapalle Road up to the Municipal Boundary.
West	Starting from Survey No. 192 of Chinnarangapuram Revenue Village, northward along the Pulivendula Municipal Boundary up to Survey No. 1 of Korrapadu Revenue Village.

**Commissioner,
Pulivendula Municipality.**

ఫారం - 6

[నిబంధన 13]

పులివెందుల మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్వ్యభజన (డీలిమిటేషన్)

నోటిఫికేషన్

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించే) నియమాలు, 1994లోని నిబంధన 4(i) ప్రకారం ప్రభుత్వం జారీ చేసిన Go.MS.No. 31 G.O.Ms.No.31, M.A. & U.D. (Elec-1) Department, dated 03.02.1995 ఉత్తర్వుల మేరకు, ప్రాథమిక ప్రకటన నెం.565/G1/2026, తేదీ: 18-05-2026 ద్వారా 18-05-2026 నుండి 24-05-2026 వరకు పులివెందుల పట్టణ ప్రజల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడినవి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించే) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, పులివెందుల మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని 40 వార్డుల డీలిమిటేషన్ (వార్డుల విభజన) ను క్రింది వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినట్లు పులివెందుల మున్సిపాలిటీ ప్రజలందరికీ తెలియజేయడమైనది.

Election Ward No. 1

ఉత్తరం	IGCARL క్వార్టర్స్ నుండి మొదలై పెద్దరంగాపురం మరియు పులివెందుల మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు మీదుగా JNTU వెనక వైపు వరకు.
తూర్పు	JNTU వెనక వైపు నుండి మొదలై చిన్న కొండారెడ్డి కాలనీకి పడమర వైపు ఉన్న రోడ్ మీదుగా మరియు జయమ్మ కాలనీలోని డోర్ నెంబర్ 2-3-382 మరియు డోర్ నెంబర్ 2-3-209 మీదుగా ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు.
దక్షిణం	ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి మొదలై పడమర వైపు రింగ్ రోడ్డు మీదుగా పెద్ద రంగాపురం గ్రామ పోలీసు కేంద్రం వరకు.
పడమర	పెద్ద రంగాపురం గ్రామ పోలీసు కేంద్రం నుండి మొదలై పెద్ద రంగాపురం గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి , వెంకటంపల్లి గ్రామ పోలీసు కేంద్రం మీదుగా - IGCARL క్వార్టర్స్ వరకు.

Election Ward No. 2

ఉత్తరం	JNTU కాలనీ ఈశాన్య సరిహద్దు నుండి మొదలై పులివెందుల మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు మీదుగా 100 అడుగుల మెగా హౌసింగ్ లేబర్ రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	100 అడుగుల మెగా హౌసింగ్ లేబర్ రోడ్డు నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా రింగ్ రోడ్డు వరకు.
దక్షిణం	100 అడుగుల మెగా హౌసింగ్ లేబర్ రోడ్డు కలిసే రింగ్ రోడ్డు నుండి మొదలై ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు.
పడమర	ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి మొదలై జయమ్మ కాలనీలోని డోర్ నెంబర్ 2-3-382 మరియు డోర్ నెంబర్ 2-3-209 మీదుగా మరియు చిన్న కొండారెడ్డి కాలనీకి పడమర వైపు ఉన్న రోడ్ మీదుగా JNTU

	వెనక వైపు వరకు.
Election Ward No. 3	
ఉత్తరం	100 అడుగుల మెగా హౌసింగ్ లేబిల్ రోడ్డు నుండి మొదలై ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ మీదుగా మున్సిపల్ సరిహద్దు ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ సర్వే నంబర్ 459 వరకు.
తూర్పు	మున్సిపల్ సరిహద్దు ఉలిమెల్ల గ్రామంలోని పోలీస్ సర్వే నంబర్ 459 నుండి ప్రారంభమై, ఉలిమెల్ల గ్రామపు పోలీస్ మీదుగా కొనసాగి, అదే గ్రామంలోని పోలీస్ సర్వే నంబర్ 680 వరకు.
దక్షిణం	మున్సిపల్ సరిహద్దు ఉలిమెల్ల గ్రామంలోని పోలీస్ సర్వే నంబర్ 680 నుండి ప్రారంభమై, ఉలిమెల్ల గ్రామపు పోలీస్ మీదుగా కొనసాగి, అదే గ్రామంలోని పోలీస్ సర్వే నంబర్ 263 వరకు ,అక్కడి నుంచి ఉత్తర దిశగా ఉలిమెల్ల కాలువను ఆనుకుని సాగి, అనంతరం రింగ్ రోడ్డు మరియు ఉలిమెల్ల రోడ్డును అనుసరించి, స్పోర్ట్స్ కాంప్లెక్స్ సమీపం గుండా ముద్దనూరు రోడ్డు వరకు
పడమర	ముద్దనూరు రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 2-4-87 నుండి మొదలై ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి తూర్పు దిశగా రింగ్ రోడ్డుపై కొనసాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశలో ఉన్న 100 అడుగుల మెగా హౌసింగ్ లేబిల్ రోడ్డు చివరి వరకు.
Election Ward No. 4	
ఉత్తరం	ముద్దనూరు రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 2-4-87 నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా స్పోర్ట్స్ కాంప్లెక్స్ ప్రహరి గోడ గుండా ఉలిమెల్ల రోడ్డును అనుసరించి ఉలిమెల్ల లేక్ ఫ్రంట్ వరకు.
తూర్పు	ఉలిమెల్ల లేక్ ఫ్రంట్ నుండి మొదలై ఉలిమెల్ల లేక్ కు పడమర ఉన్న రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 2-6-75 వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 2-6-75 నుండి మొదలై వాయువ్య దిశగా కొనసాగి,వెటర్నరీ హాస్పిటల్ రోడ్ మీదుగా , ఉలిమెల్ల రోడ్డును అనుసరిస్తూ గాంధీ సర్కిల్ వరకు
పడమర	గాంధీ సర్కిల్ నుండి మొదలై ముద్దనూరు రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 2-4-87 వరకు.
Election Ward No. 5	
ఉత్తరం	గాంధీ సర్కిల్
తూర్పు	గాంధీ సర్కిల్ నుండి మొదలై పాత గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 2-1-276 వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 2-1-276 నుండి మొదలై పాత గంగిరెడ్డి హాస్పిటల్ రోడ్డు మీదుగా పూల అంగళ్ళ సర్కిల్ వరకు.

పడమర	పూల అంగళ్ళ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా ముద్దనూరు రోడ్డుపై కొనసాగుతూ గాంధీ సర్కిల్ వరకు.
Election Ward No. 6	
ఉత్తరం	గాంధీ సర్కిల్ నుండి మొదలై ఉలిమెల్ల రోడ్డు మీదుగా ఎటర్నల్ హాస్పిటల్ తూర్పున గల రోడ్డు నుండి ఆగ్నేయ దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-6-75 నుండి ఈశాన్య దిశగా ఉలిమెల్ల లేక్ పక్కన ఉన్న రోడ్డు మీదుగా ఉలిమెల్ల రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి రింగ్ రోడ్డు మరియు కాలువ మీదుగా ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నంబర్ 211 వరకు.
తూర్పు	ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నంబర్ 211 నుండి మొదలై ఉలిమెల్ల మరియు కాచివారిపల్లె గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నంబర్ 234 వరకు.
దక్షిణం	ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నంబర్ 234 నుండి మొదలై కాచివారిపల్లె గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ మరియు మీదుగా గరండావంక రోడ్డు ద్వారా వంతెన మీదుగా ఉత్తరదిశగా సాగుతూ GTS ప్రక్కన ఉన్న మురుగుకాలువ మరియు రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 2-6-108 నుండి ఉత్తరదిశగా డోర్ నెంబర్ 2-6-225 నుండి ఉత్తరదిశగా డోర్ నెంబర్ 2-6-192, 2-6-189, 2-6-183 మరియు డోర్ నెంబర్ 2-6-179 వరకు.
పడమర	డోర్ నెంబర్ 2-6-179 నుండి మొదలై పాత గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు మీదుగా గాంధీ సర్కిల్ వరకు.
Election Ward No.7	
ఉత్తరం	జామియా మసీదు నుండి మొదలై అలవలపాడు రోడ్డు మీదుగా Y జంక్షన్ దగ్గర నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-7-435-7 నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-7-483-1 నుండి దక్షిణ దిశగా సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీస్ దగ్గర అలవలపాడు రోడ్డులో కలిసి గరండావంక వరకు అక్కడి నుండి NDV కాలనీ వెనక బాగం - STP మీదుగా ఉలిమెల్ల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ సరిహద్దు వరకు.
తూర్పు	కాచివారిపల్లె గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ కలుపుకొని బిగ్గెడు పల్లి జంక్షన్ రింగ్ రోడ్డు మీదుగా RDO Bungalow వరకు
దక్షిణం	RDO Bungalow నుండి పడమర దిశగా లయాల కాలనీ రోడ్డు మీదుగా గరండావంక వరకు
పడమర	లయాలా డిగ్రీ కాలనీ వంతెన నుండి ఉత్తరదిశగా గరండావంక మీదుగా వంతెన దగ్గర నుండి జామియా మసీదు వరకు.
Election Ward No.8	
ఉత్తరం	పాత గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 2-6-242 నుండి మొదలై డోర్ నెంబర్ 2-6-139, 2-6-229, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-6-283 వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా GTS ప్రక్కన ఉన్న మురుగుకాలువ మరియు రోడ్డు మీదుగా గరండావంక వరకు
తూర్పు	గరండావంక
దక్షిణం	గరండావంక వంతెన నుండి మొదలై పడమర దిశగా సబ్ రిజిస్టర్ ఆఫీస్ దగ్గర నుండి ఉత్తరదిశగా డోర్ నెంబర్ 2-7-483-1 నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-7-433 నుండి దక్షిణ దిశగా Y జంక్షన్ వరకు అక్కడ నుండి పడమర దిశగా జండామాను స్ట్రీట్ రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశగా డోర్ నెంబర్ 2-7-60 వరకు

పడమర	జోర్ నెంబర్ 2-7-60 నుండి మొదలై ఉత్తరదిశగా రవి బుక్ స్టాల్ రోడ్ మీదుగా జోర్ నెంబర్ 2-7- 9 వద్ద పాత గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డులో కలిసి ఈశాన్య దిశగా జోర్ నెంబర్ 2-6-242 వరకు.
Election Ward No.9	
ఉత్తరం	పూల అంగళ్ళ సర్కిల్ నుండి మొదలై పాత గంగిరెడ్డి హాస్పిటల్ రోడ్డు మీదుగా రవి బుక్ స్టాల్ వద్ద ఉన్న జోర్ నెంబర్ 3-1-137 వరకు.
తూర్పు	రవి బుక్ స్టాల్ వద్ద ఉన్న జోర్ నెంబర్ 3-1-137 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-1-176 వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా బండామాను స్ట్రీట్ రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 2-7-554 వరకు
దక్షిణం	జోర్ నెంబర్ 2-7-554 నుండి మొదలై బంగారు అంగళ్ళు రోడ్డు మీదుగా మెయిన్ రోడ్డులోని రంగనాథ స్వామి కాంప్లెక్స్ వరకు.
పడమర	రంగనాథ స్వామి కాంప్లెక్స్ నుండి మొదలై మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా పూల అంగళ్ళ సర్కిల్ వరకు.
Election Ward No.10	
ఉత్తరం	పాత పంచాయతీ ఆఫీసు నుండి మొదలై బంగారు అంగళ్ళు వీధి రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 3-3-127 వరకు.
తూర్పు	జోర్ నెంబర్ 3-3-127 నుండి మొదలై వంతెన దగ్గర నుండి గరండాల వంక వెంబడి లయోలా డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్ వంతెన వరకు
దక్షిణం	లయోలా డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్ వంతెన నుండి మొదలై పడమర దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-6-101-1 వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మిట్ట మల్లేశ్వర స్వామి గుడి వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-4-117 నుండి ఉత్తర దిశగా గుంత బజార్ రోడ్డు వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశగా మెయిన్ రోడ్డు జోర్ నెంబర్ 3-3-271 వరకు
పడమర	మెయిన్ రోడ్డు జోర్ నెంబర్ 3-3-271 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశగా మెయిన్ రోడ్డులోని పాత పంచాయతీ ఆఫీస్ వరకు
Election Ward No 11	
ఉత్తరం	మెయిన్ రోడ్డు లోని జోర్ నెంబర్ 3-4-258 నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా గుంత బజార్ రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 3-4-94 నుండి దక్షిణ దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-4-108 మీదుగా మిట్ట మల్లేశ్వర స్వామి గుడి వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా లయోలా డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డులో కలిసి తూర్పు దిశగా వంతెన వరకు
తూర్పు	జోర్ నెంబర్ 3-4-94 నుండి దక్షిణ దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-4-108 మీదుగా మిట్ట మల్లేశ్వర స్వామి గుడి వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా లయోలా డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డులో కలిసి తూర్పు దిశగా వంతెన వరకు అక్కడ నుండి గరండాలవంక వెంబడి జోర్ నెంబర్ 3-6-148 వరకు
దక్షిణం	గరండాలవంక దగ్గర జోర్ నెంబర్ 3-6-148 నుండి మొదలై పడమర దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-6-194 మీదుగా జోర్ నెంబర్ 3-6-187 వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-5-208 వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-5-250 అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా జోర్ నెంబర్ 3-5-227 అక్కడి నుండి పడమర దిశగా మెయిన్ రోడ్డు జోర్ నెంబర్ 3-5-113 వరకు

పడమర	మెయిన్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 3-5-113 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశగా మెయిన్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 3-4-258 వరకు
Election Ward No 12	
ఉత్తరం	మెయిన్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 3-5-236 నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-5-232 వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-5-249 నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-5-207 నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-6-186 అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెంబర్ 3-6-169 మీదుగా గరండాంబంక వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 3-6-149 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా గరండాంబంక వెంబడి కడప రోడ్డు గరండాంబంక వరకు (వాసవి హోటల్)
దక్షిణం	గరండాంబంక (వాసవి హోటల్)
పడమర	కడప రోడ్డు గరండాంబంక (వాసవి హోటల్) నుండి మొదలై మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 3-5-236 వరకు
Election Ward No 13	
ఉత్తరం	లయాల డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డు వంతెన నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా సుందర్ రెడ్డి బాలికల వసతి గృహం వరకు
తూర్పు	సుందర్ రెడ్డి బాలికల వసతిగృహం నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా త్రిలోక్ మార్ట్ మీదుగా కడప రోడ్డు వరకు
దక్షిణం	కడప రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 3-9-34-1 నుండి మొదలై మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా గరండాంబంక వరకు
పడమర	కడప రోడ్డు గరండాంబంక నుండి మొదలై వంక వెంబడి లయాల డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డు వంతెన వరకు
Election Ward No 14	
ఉత్తరం	సుందర్ రెడ్డి బాలికల వసతిగృహం నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా లయాల పాలిటెక్నిక్ కాలేజీకి నెళ్ళే రోడ్డు నుండి గంగిరెడ్డి హాస్పిటల్ వెనక వైపున రోడ్ నుండి డోర్ నెంబర్ 3-7-208 నుండి ఆగ్నేయ దిశ రోడ్డు వెంబడి, YSR పార్టీ ఆఫీస్ రోడ్డు మీదుగా YS జయమ్మ కాలనీ రోడ్డు వరకు
తూర్పు	YS జయమ్మ కాలనీ రోడ్డు(ITI కాలేజీ) నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా విజేత విభిన్న పాఠశాల వరకు అక్కడి నుండి పడమర వైపు ఉన్న SC కార్పొరేషన్ స్థలం నుండి దక్షిణ దిశ లోని కడప రోడ్డు వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా కడప రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు
దక్షిణం	కడప రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్(విజయ హోమ్స్) నుండి మొదలై రింగ్ రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశగా కదిరి రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు
పడమర	కదిరి రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి మొదలై ఉత్తర దిశగా కడప రోడ్డు వరకు అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశగా కడప రోడ్డు లోని జీపుల స్టాండ్ వరకు అక్కడి నుండి త్రిలోక్ మార్ట్ మీదుగా సుందర్ రెడ్డి బాలికల వసతిగృహం వరకు
Election Ward No 15	
ఉత్తరం	గంగిరెడ్డి హాస్పిటల్ వాయువ్య దిశన గల ప్రహరీ గోడ నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా హెలిపాడ్ రోడ్డు మీదుగా రింగ్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న శ్రీకృష్ణ ఆలయం వరకు
తూర్పు	రింగ్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న శ్రీకృష్ణ ఆలయం నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా కడప రోడ్డు విజయ హోమ్స్ సర్కిల్ వరకు
దక్షిణం	కడప రోడ్డు విజయ హోమ్స్ సర్కిల్ నుండి మొదలై విజయ హోమ్స్ పడమర దిశన ఉన్న మాస్టర్ ప్లాన్ 40 అడుగుల ప్రతిపాదిత రోడ్డు వరకు
పడమర	విజయ హోమ్స్ పడమర దిశన ఉన్న మాస్టర్ ప్లాన్ 40 అడుగుల ప్రతిపాదిత రోడ్డు వెంబడి SC కార్పొరేషన్ స్థలం మీదుగా విజేత విభిన్న పాఠశాల ప్రహరీ గోడ వెంబడి ఉత్తర దిశగా జయమ్మ కాలనీ రోడ్డు మీదుగా పడమర

	దిశగా వివేకానంద రెడ్డి కాలనీ కలుపుకొని డోర్ నెంబర్ 3-7-209-1 మీదుగా గంగిరెడ్డి హాస్పిటల్ వెనక వైపు రోడ్డు మీదుగా లయోలా పాలిటెక్నిక్ కాలేజీకి వెళ్ళే రోడ్డు వరకు
Election Ward No 16	
ఉత్తరం	రోటరీపురంకు వెళ్ళే రింగ్ రోడ్ నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా అలవలపాడు రోడ్డు మీదుగా మునిసిపల్ సరిహద్దు వరకు
తూర్పు	తూర్పు వైపున మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా పోలీస్ లైన్ పోలీస్ మీదుగా కడప రోడ్డు ని క్లాస్ చేస్తూ వెలమవారి పల్లె పోలీస్ మీదుగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు
దక్షిణం	వెలమవారి పల్లె పోలీస్ మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పడమర దిశగా కదిరి రోడ్ వరకు
పడమర	మున్సిపల్ సరిహద్దు కదిరి రోడ్ నుండి మొదలై ఉత్తర దిశగా కదిరి రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా రింగ్ రోడ్డు మీదుగా విజయ హోమ్స్ రింగ్ రోడ్ సర్కిల్ వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా రింగ్ రోడ్ మీదుగా రోటరీపురంకు వెళ్ళే రింగ్ రోడ్ వరకు
Election Ward No 17	
ఉత్తరం	అంబకపల్లె రోడ్ లోని మునిసిపల్ సరిహద్దు కాలువ దగ్గర నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా గరండాళ వంక వెంబడి రాణితోపు రివర్ ఫ్రంట్ దగ్గర నుండి ఎర్రగుడి పల్లె పోలీస్ మీదుగా ఎర్రగుడి పల్లె మెయిన్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నెంబర్ 4-14-1-1 వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 4-14-1-1 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా కదిరి రోడ్ వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు
దక్షిణం	కదిరి రోడ్ నందు గల మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి మొదలై పడమర దిశగా ఎర్రగుడిపల్లి గ్రామ సరిహద్దు వరకు
పడమర	ఎర్రగుడిపల్లి గ్రామ సరిహద్దు వరకు నుండి మొదలై ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి అంబకపల్లె రోడ్ లోని మునిసిపల్ సరిహద్దు గరండాళ వంక వరకు
Election Ward No 18	
ఉత్తరం	గరండాళవంక
తూర్పు	గరండాళవంక దగ్గర ఉన్న డోర్ నెంబర్ 4-12-26 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా ఎర్రగుడి పల్లె మెయిన్ రోడ్ దగ్గర ఉన్న డోర్ నెంబర్ 4-12-256-1 వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 4-12-256-1 నుండి మొదలై పడమర దిశగా ఎర్రగుడి పల్లె మెయిన్ రోడ్ వెంబడి గరండాళవంక వరకు
పడమర	గరండాళవంక
Election Ward No 19	
ఉత్తరం	అంబకపల్లె రోడ్ లోని PBC కాలువ దగ్గర నుండి మొదలై తూర్పు దిశగా అంబకపల్లె రోడ్ వెంబడి పాత బస్సు స్టాండ్ సర్కిల్ వరకు
తూర్పు	పాత బస్సు స్టాండ్ సర్కిల్ నుండి మొదలై దక్షిణ దిశగా గరండాళవంతెన మీదుగా వరకు కదిరి రోడ్డు జంక్షన్(రిలయన్స్ పెట్రోల్ బంకు) వరకు
దక్షిణం	కదిరి రోడ్డు జంక్షన్ (రిలయన్స్ పెట్రోల్ బంకు) నుండి మొదలై పడమర దిశగా 100 అడుగుల కదిరి రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 4-14-10-1 మీదుగా ఉత్తర దిశగా ఎర్రగుడి పల్లె మెయిన్ రోడ్ వరకు అక్కడి నుండి డోర్ నెంబర్ 4-13-1-1 వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెంబర్ 4-13-89-2 వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఉన్న రోడ్ నుండి డోర్ నెంబర్ 4-13-42 దగ్గర వంక లో కలిసి అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఎర్రగుడిపల్లి గ్రామ

	సరిహద్దు దగ్గర గల PBC కాలువ క్లాస్ అయ్యే వరకు
పడమర	ఎర్రగుడిపల్లి గ్రామ సరిహద్దు దగ్గర గల PBC కాలువ నుండి ఉత్తర దిశగా అంబకపల్లె రోడ్ వరకు
Election Ward No 20	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 4-10-276-2, బైపాస్ రోడ్డు నుండి తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-10-291-1 వరకు అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా సుజాత థియేటర్ రోడ్డు మీదుగా తూర్పు దిశ ఉన్న అభిరుచి రెస్టారెంట్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 4-9-179 సెంట్రల్ బోల్వార్డ్ వరకు.
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 4-10-179 నుండి దక్షిణం వైపుగా సెంట్రల్ బోల్వార్డ్ రోడ్డులో డోర్ నెంబర్ 4-9-29, పాత బస్సు స్టాండ్ సర్కిల్ వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 4-9-29, పాత బస్సు స్టాండ్ సర్కిల్ నుండి పడమర వైపుగా అంబక పల్లి రోడ్డులో 4-10-110 మీదుగా జ్యోతి హాస్పిటల్ ఎదుట గల రోడ్డు వరకు
పడమర	జ్యోతి హాస్పిటల్ ఎదుట గల రోడ్డు దగ్గర నుండి ఉత్తరం వైపుగా బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ 4-10-173 వరకు
Election Ward No 21	
ఉత్తరం	రంగనాథ స్వామి గుడికి వాయువ్య దిశన గల కాల్య నుండి తూర్పు వైపుగా వైయస్సార్ మెమోరియల్ పార్క్, నారాయణ కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ 4-8-96 వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 4-8-96 నుండి దక్షిణం వైపుగా GVK Mart వద్ద బైపాస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణం వైపుగా జ్యోతి హాస్పిటల్ ప్రక్కన ఉన్న నర్సరీ వద్దగల అంబక పల్లి రోడ్డు వరకు
దక్షిణం	జ్యోతి హాస్పిటల్ ప్రక్కన ఉన్న నర్సరీ నుండి పడమర వైపుగా అంబక పల్లి సర్కిల్ మీదుగా పి.బి.సి కాలువ వరకు
పడమర	అంబకపల్లి రోడ్డు లోని పి.బి.సి కాలువ నుండి ఉత్తరం వైపుగా రంగనాథ స్వామి గుడికి వాయువ్య దిశన గల కాలువ వరకు
Election Ward No 22	
ఉత్తరం	పులివెందుల మునిసిపల్ బౌండరీ నుండి తూర్పు వైపుగా భ్రాహ్మణపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం సరిహద్దు వెంట సర్వే నెంబరు 65 నుండి సర్వే నెంబరు 240, పులివెందుల రెవిన్యూ గ్రామం కాల్య వరకు
తూర్పు	సర్వే నెంబరు 240, పులివెందుల రెవిన్యూ గ్రామం దగ్గర గల కాల్య నుండి దక్షిణం వైపుగా కాలువ వెంట అంబక పల్లె రోడ్డు వరకు అక్కడ నుండి అంబకపల్లె రోడ్డు వెంట పిలిమేర గంగమ్మ గుడి వరకు
దక్షిణం	పిలిమేర గంగమ్మ గుడి పడమర దిశగా భ్రాహ్మణపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం సరిహద్దు వెంట సర్వే నెంబరు 185, భ్రాహ్మణపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం వరకు

పడమర	సర్వే నెంబరు 185, బ్రాహ్మణపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం నుండి ఉత్తరం వైపుగా పులివెందుల మునిసిపల్ బౌండరీ వెంట బ్రాహ్మణపల్లి రెవిన్యూ గ్రామ సరిహద్దు వరకు
Election Ward No 23	
ఉత్తరం	కోతి సమాధి నుండి తూర్పు వైపుగా పార్వపల్లి రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ మీదుగా పార్వపల్లి రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 4-3-261-2 వరకు
తూర్పు	పార్వపల్లి రోడ్డు నందు గల డోర్ నెంబర్ 4-3-261-2 కు పడమర వైపు ఉన్న రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-388-1-1-A మీదుగా మారుతి హాల్ రోడ్ లో కలిసి పడమర వైపుగా నాగులకట్ట వద్ద వరకు వెళ్లి తూర్పు దిశగా బ్రాహ్మణ పల్లి రోడ్డు నందు గల డోర్ నెంబర్ 4-7-270 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుగా నారాయణ కాలేజీ రోడ్ సమీపము గల డోర్ నెంబర్ 4-7-249-1-A వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 4-7-249-1-A నుండి పడమర వైపుగా నారాయణ కాలేజీ రోడ్డు వెంబడి రింగ్ రోడ్డును క్రాస్ చేస్తూ రంగనాథ స్వామి గుడికి వాయువ్య దిశన గల కాల్య వరకు
పడమర	రంగనాథ స్వామి గుడికి వాయువ్య దిశన గల కాల్య వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా బ్రాహ్మణ పల్లి రోడ్డును క్రాస్ చేస్తూ కోతి సమాధి వరకు
Election Ward No 24	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 4-3-358-3 నుండి మొదలై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-271 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-248-3 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-250 దగ్గర ఉన్న రోడ్లో కలిసి అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుగా బెతేల్ చర్చి వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు వైపుగా 4-3-222 దగ్గర ఉన్న రోడ్లో కలిసి అక్కడి నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-185-6 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు వైపుగా పార్వపల్లి రోడ్డులో కలిసి అక్కడి నుండి ప్రకృతి రెస్టారంట్ వరకు
తూర్పు	ప్రకృతి రెస్టారంట్ కు తూర్పు వైపున ఉన్న రోడ్డు నుండి మొదలై దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు వెంబడి మారుతి హాల్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 4-2-297 వరకు
దక్షిణం	మారుతి హాల్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 4-2-297 నుండి మొదలై పడమర దిశగా డోర్ నెంబర్ 4-3-373-1 ప్రక్కన ఉన్న ఖాళీ బాగా వరకు
పడమర	మారుతి హాల్ రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 4-3-373-1 ప్రక్కన ఉన్న ఖాళీ బాగా నుండి మొదలై ఉత్తర దిశలోని రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ 4-3-388-1 వరకు
Election Ward No 25	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 4-6-116 నుండి మారుతి హాల్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-5-352 వరకు .
తూర్పు	మారుతి హాల్ రోడ్డు లోని డోర్ నెం 4-5-352 నుండి దక్షిణ దిశగా విశ్వభారతి వీధిలో డోర్ నెం 4-5-184 వరకు

దక్షిణం	విశ్వభారతి వీధి, బ్రాహ్మణ పల్లి రోడ్డు లోని డోర్ నెం 4-5-184 నుండి పడమర దిశ రోడ్డు మీదుగా నాగులకట్ట వరకు
పడమర	నాగుల కట్ట
Election Ward No 26	
ఉత్తరం	డోర్ నెం 4-7-229 బ్రహ్మణ పల్ల రోడ్డులో మొదలై శ్రీరామ హాల్ సర్కిల్ వరకు
తూర్పు	శ్రీరామ హాల్ సర్కిల్ నుండి మొదలై బైపాస్ రోడ్డు మీదుగా GVK mart వరకు
దక్షిణం	GVK mart నుండి మొదలై వాయువ్య దిశగా నారాయణ కాలేజీ రోడ్డు లోని డోర్ నెం 4-8-95, అక్కడ నుండి నారాయణ కాలేజీ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-7-24-1-A వరకు
పడమర	డోర్ నెం 4-7-249-1-A నుండి ఉత్తర దిశ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-7-229 వరకు
Election Ward No 27	
ఉత్తరం	పార్వపల్లి మెయిన్ రోడ్డులో గల డోర్ నెం 4-2-338 నుండి తూర్పు వైపుగా 4-2-375 వరకు
తూర్పు	పార్వపల్లి మెయిన్ రోడ్డులో గల డోర్ నెం 4-2-375 నుండి దక్షిణ దిశ రోడ్డు మీదుగా మారుతి హాల్ రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-2-108 వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం 4-4-270 వరకు, అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా బ్రాహ్మణ పల్లి రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-4-299 వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెం 4-4-299 నుండి పడమర వైపుగా బ్రాహ్మణ పల్లి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం 4-5-121, ప్రక్కన గల రోడ్డు వరకు
పడమర	విశ్వ భారతి వీధి డోర్ నెం 4-5-121-1 నుండి 4-5-156 పడమర దిశ మారుతి హాల్ రోడ్డు మీదుగా, డోర్ నెంబర్ 4-2-232 వరకు, అక్కడ నుండి ఉత్తర దిశ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-2-238 (పార్వ పల్లి రోడ్డులోనిది)
Election Ward No 28	
ఉత్తరం	మారుతి హాల్ రోడ్డు డోర్ నెం 4-4-1 నుండి మొదలుకొని తూర్పు దిశగా బైపాస్ రోడ్డు క్లాస్ చేసి మెయిన్ రోడ్డు వరకు
తూర్పు	మెయిన్ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-9-177 వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెం 4-9-177 నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-10-216 వరకు వెళ్ళి అక్కడ నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం 4-10-291-1 వరకు అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా బైపాస్ రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-10-305 వరకు
పడమర	బైపాస్ రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-10-306 నుండి మొదలుకొని ఈశాన్య మూలగా శ్రీరామ హాల్ సర్కిల్ వరకు వెళ్ళి అక్కడ నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం 4-4-234 వరకు వెళ్ళి అక్కడ నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం 4-4-1 వరకు
Election Ward No 29	
ఉత్తరం	పార్వ పల్లి రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-2-376 నుండి మొదలుకొని తూర్పు దిశగా పూల అంగళ్ల సర్కిల్ వరకు
తూర్పు	పూల అంగళ్ల సర్కిల్ నుండి మొదలై దక్షిణ దిశ లోగల మెయిన్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-1-77 వరకు

దక్షిణం	డోర్ నెం 4-1-77 నుండి మొదలై పడమర దిశలోగల బైపాస్ రోడ్డు క్లాస్ చేస్తూ వెంబడి మారుతి హాల్ రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెం 4-2-48 వరకు
పడమర	మారుతి హాల్ రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-2-48 నుండి ఉత్తర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా పార్శ్వల్లి రోడ్డులోని డోర్ నెం 4-2-376 వరకు.
Election Ward No 30	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 1-4-244 నుండి మొదలై తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-788-1 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-784-1 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా 1-5-820 మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-4-59 వరకు
తూర్పు	గోపివిహార్ స్ట్రీట్ లోని డోర్ నెంబర్ 1-4-59 నుండి మొదలై లో దక్షిణ దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-4-1వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 1-4-1 నుండి మొదలై పడమర దిశగా పార్శ్వ పల్లె రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1- 4-314 వరకు
పడమర	పార్శ్వ పల్లె రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-4-314 నుండి మొదలై ఉత్తరం దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-4-244 వరకు
Election Ward No 31	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 1-1-478 నుండి మొదలై తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా ముద్దనూరు రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-2-147వరకు
తూర్పు	ముద్ద నూరు రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-2-147 నుండి మొదలై నైరుతి దిశగా పూల అంగళ్ళు సర్కిల్ వరకు
దక్షిణం	పూల అంగళ్ళు సర్కిల్ నుండి మొదలై గోపి విహార్ వీధి రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-1-1 వరకు
పడమర	గోపి విహార్ వీధి రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-1-1 నుండి మొదలై ఉత్తరం దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-1-478వరకు
Election Ward No 32	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 1-10-287 నుండి మొదలై ఈశాన్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-3-233-7 మీదుగా ముద్దనూరు రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-3-187-13 (R&B BUNGLOW) వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 1-3-187-13 నుండి మొదలై నైరుతి దిశ లోని ముద్దనూరు రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-3-30 వరకు

దక్షిణం	జోర్ నెంబర్ 1-3-30 నుండి మొదలై పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-137 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-120 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-108 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి వాయువ్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-149 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-162 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-437 వరకు
పడమర	జోర్ నెంబర్ 1-10-437 నుండి మొదలై ఈశాన్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10- 260 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-276 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి జోర్ నెంబర్ 1-10-287 వరకు
Election Ward No33	
ఉత్తరం	రింగ్ రోడ్డు లోని గవర్నమెంట్ హై స్కూల్ (రమణప్ప సత్రం) నుండి మొదలై ఈశాన్య దిశ లోని రింగ్ రోడ్డు మీదుగా ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు
తూర్పు	ముద్దనూరు రింగ్ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి మొదలై దక్షిణం దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా గాంధీ సర్కిల్ వరకు
దక్షిణం	గాంధీ సర్కిల్ నుండి మొదలై నైరుతి దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-3-201 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి వాయువ్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-3-240-2 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి నైరుతి దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-248-1 వరకు
పడమర	జోర్ నెంబర్ 1-10-248-1 నుండి మొదలై వాయువ్య దిశ లోని మాస్టర్ ప్లాన్ లో ప్రతి పొడించిన 60 అడుగులు రోడ్డు మీదుగా గవర్నమెంట్ హై స్కూల్ (రమణప్ప సత్రం) వరకు
Election Ward No. 34	
ఉత్తరం	రింగ్ రోడ్డు లోని పులివెందుల గ్రామ పోలీసు సర్వే నెం.494 నుండి మొదలై ఈశాన్య దిశలోని రింగ్ రోడ్డు మీదుగా గవర్నమెంట్ హై స్కూల్ (రమణప్ప సత్రం) వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఆగ్నేయ దిశలోని మాస్టర్ ప్లాన్ లో ప్రతి పొడించిన 60 అడుగులు రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-248 వరకు
తూర్పు	జోర్ నెంబర్ 1-10-248 నుండి మొదలై నైరుతి దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-259 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి వాయువ్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-260 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి నైరుతి దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-10-437 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా రాక్ చర్చి వరకు వెళ్లి అక్కడి పడమర వైపు 3వ రోడ్డు నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-6-676 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-678 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపు జోర్ నెంబర్ 1-5-664 వరకు

దక్షిణం	జోర్ నెంబర్ 1-5-664 నుండి మొదలై పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-6-47 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశ లోని వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-7-396 వరకు
పడమర	జోర్ నెంబర్ 1-7-396 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-7-408 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-7-359 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి వాయువ్య దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా పులిపెందుల గ్రామ పోలీసు స్టేషన్ నెం.494 వరకు
Election Ward No. 35	
ఉత్తరం	రాక్ చర్చికు పడమర వైపున గల 3వ రోడ్డు నుండి మొదలై తూర్పు దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-201 వరకు
తూర్పు	జోర్ నెంబర్ 1-5-201 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-869 వరకు అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-106 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-73-1 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-63 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-1 వరకు
దక్షిణం	జోర్ నెంబర్ 1-5-1 నుండి మొదలై పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-822 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-365 మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-291 వరకు వెళ్లి అక్కడ నుండి పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-241 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-6-105 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర వైపు గల రోడ్డు నందలి జోర్ నెంబర్ 1-6-95-1 వరకు
పడమర	జోర్ నెంబర్ 1-6-95-1 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా రాక్ చర్చి కు పడమర వైపున ఉన్న 3వ రోడ్డు వరకు
Election Ward No. 36	
ఉత్తరం	జోర్ నెంబర్ 1-5-640 నుండి మొదలై తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-557 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-538 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు నందలి జోర్ నెంబర్ 1-5-530 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-242 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా జోర్ నెంబర్ 1-5-268 వరకు

తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 1-5-268 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-385 వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 1-5-385 నుండి మొదలై పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-744 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-739 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-714 వరకు
పడమర	డోర్ నెంబర్ 1-5-714 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశ లోని హోసన్నా మందిరం రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-5-640 వరకు
Election Ward No.37	
ఉత్తరం	డోర్ నెంబర్ 1-7- 276 నుండి మొదలై తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా వాటర్ ట్యాంక్ కు పోవు రోడ్డు వరకు వెళ్లి అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెంబర్ 1-6-44 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-6-32 వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 1-6-32 నుండి మొదలై దక్షిణ దిశలోని హోసన్నా మందిరం రోడ్డు మీదుగా పార్వ పల్లె రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-4-313-8(లక్ష్మి హాల్) వరకు
దక్షిణం	డోర్ నెంబర్ 1-4-313-8 (లక్ష్మి హాల్) నుండి మొదలై పడమరదిశ లోని పార్వ పల్లె రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-181 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-185-6 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 4-3-224 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా బెతేలు చర్చి ఉత్తరం వైపు రోడ్డు మీదుగా వెళ్లి అక్కడ నుండి డోర్ నెంబర్ 4-3- 250 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు వరకు అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశలో గల రోడ్డు మీదుగా రిషి స్కూల్ దక్షిణ దిక్కున గల కాంపౌండ్ గోడ వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమరవైపు రోడ్డు నందలి డోర్ నెంబర్ 4-3- 270 వరకు
పడమర	డోర్ నెంబర్ 4-3- 270 కు పడమర వైపున ఉన్న ఖాళీ జాగా నుండి మొదలై ఉత్తర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా పార్వ పల్లె రోడ్డుని క్రాస్ చేస్తూ డోర్ నెంబర్ 1-7- 230 మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7- 230-1 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశలోని ఖాళీ జాగా కు పడమర వైపు రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7- 276 వరకు
Election Ward No.38	
ఉత్తరం	రింగ్ రోడ్డు లోని పులివెందుల గ్రామ విలిం సర్వే నెం.494 నుండి మొదలై అగ్నేయ దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7-359 వరకు
తూర్పు	డోర్ నెంబర్ 1-7-359 ఉత్తర దిశన గల రోడ్డు నుండి మొదలై నైరుతి దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7- 408 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7-442-3 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి తూర్పు దిశలోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-7-269-2 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశ లోని డోర్ నెంబర్ 1-

	7-231 మీదుగా పార్స పల్లె రోడ్డు వరకు
దక్షిణం	పార్స పల్లె రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-7-231-3 నుండి మొదలై పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా రాజారెడ్డి కాలనీ లోని రెండవ వీధి 1-8-298 వరకు
పడమర	రాజారెడ్డి కాలనీ లోని రెండవ వీధి 1-8-298 నుండి మొదలై ఉత్తర దిశ లోని రోడ్డు మీదుగా డోర్ నెంబర్ 1-8-315 వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా రింగ్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి అక్కడి నుండి రింగ్ రోడ్డు మీదుగా పులివెందుల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నెం.494 వరకు
Election Ward No.39	
ఉత్తరం	పులివెందుల గ్రామ పోలీస్ స్టేషన్ నుండి మొదలై రింగ్ రోడ్డు వరకు (పెద్దరంగాపురం పోస్టు రోడ్డు)
తూర్పు	రింగ్ రోడ్డు (పెద్దరంగాపురం పోస్టు రోడ్డు) నుండి మొదలై రింగ్ రోడ్డు మీదుగా రాజారెడ్డి కాలనీ లోని రెండవ రోడ్డు మీదుగా పార్స పల్లె రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-8-334 వరకు
దక్షిణం	పార్స పల్లె రోడ్డు లోని డోర్ నెంబర్ 1-8-334 నుండి మొదలై పడమర దిశలోని రోడ్డు మీదుగా కోటి సమాధి వరకు
పడమర	కోటి సమాధి నుండి మొదలై పులివెందుల గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి ఈశాన్య దిశలో ఉన్న పులివెందుల గ్రామ సరిహద్దు పోలీస్ స్టేషన్ వరకు
Election Ward No 40	
ఉత్తరం	సర్వే నెంబరు 1, కొత్తపాడు రెవిన్యూ గ్రామం నుండి తూర్పు వైపుగా పులివెందుల మునిసిపల్ బౌండరీ వెంబడి వెంకటంపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం వాయువ్య దిశ వరకు
తూర్పు	వెంకటంపల్లి రెవిన్యూ గ్రామం వాయువ్య దిశ నుండి దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెంబరు 119, చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామం నుండి చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెంబరు 143, చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామం ఆగ్నేయ దిశ వరకు
దక్షిణం	సర్వే నెంబరు 143, చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామం ఆగ్నేయ దిశ నుండి నైరుతి దిశగా చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామ సరిహద్దు వెంట పార్స పల్లి రోడ్డు ని క్లాస్ చేస్తూ మునిసిపల్ బౌండరీ వరకు
పడమర	సర్వే నెంబరు 192, చిన్నరంగాపురం రెవిన్యూ గ్రామం నుండి ఉత్తరం వైపుగా పులివెందుల మునిసిపల్ బౌండరీ వెంట సర్వే నెంబరు 1, కొత్తపాడు రెవిన్యూ గ్రామం వరకు.

కమీషనర్

పులివెందుల మున్సిపాలిటీ.